
委員会・議会
各活動
なし

委員会・議会
各活動
あり

1 月 全校朝礼/１限：人権集会　☆個票配付 50分

2 火 50分

3 水 新入生説明会 50分

4 木 ６限：自治基本条例出前講座 50分

5 金 50分

6 土

7 日

8 月 50分

9 火 ☆集金日 50分

10 水 模擬面接指導（３年）　☆部活動なし 50分

11 木 ５・６限：薬物乱用防止教室/後期委員会③ 50分

12 金 模擬面接指導（３年）　☆部活動なし 50分

13 土

14 日

15 月 進路相談（３年） 50分

16 火 進路相談（３年） 50分

17 水 進路相談（３年） 50分

18 木 生徒議会 50分 15:45 16:25

19 金 50分

20 土

21 日

22 月 50分

23 火 全校朝礼/大掃除　☆５時間授業/給食あり 50分

24 水 冬季休業開始

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月 年末休業

30 火 年末休業

31 水 年末休業

　１２月の予定 日課

下校完了時刻

15:45

16:25

14:45

16:25

16:25

14:45

16:25

14:45

16:25

14:45

14:10

16:25

16:25

16:25

15:45

16:25



☆１月の主な予定☆
　６日（火）冬季休業終了
　７日（水）全校朝礼　☆給食開始
　８日（木）実力テスト
　９日（金）☆集金日
１２日（月）成人の日
１６日（金）避難訓練
１９日（月）～２１日（水）救命救急講習
２１日（水）～２３日（金）私立専修一般入試【３年】
２７日（火）テスト週間開始（～２/６）
２８日（水）教育相談
２９日（木）後期委員会④
３０日（金）教育相談


